



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław 20.05.2025 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa systemu aspiracyjno-próżniowego z dzierżawą urządzeń laboratoryjnych – znak sprawy: TP 42/25.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie dodatkowej kolumny „ nr katalogowy” do tabel formularzy asortymentowo-cenowych w celu ułatwienia identyfikacji produktów i uniknięcia ewentualnych pomyłek przy zamówieniach?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje odpowiedniej **zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**, tj.:

- 1) Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz asortymentowo-cenowy” – po zmianie z dnia 20.05.2025r. jest załącznikiem do niniejszego pisma.**

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 8 Zadanie 1 okres przydatności 6 miesięcy dla probówko-strzykawkki do badań wirusologicznych z EDTA i żelem separującym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 i 2 formularza asortymentowo-cenowego (Zadanie 2) odpowiednio: zestaw kapilar do gazometrii 175 ul pakowane 4 x 200 szt. oraz zestaw kapilar do gazometrii 125 ul pakowane 4 x 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 4

Dotyczy Zadania 3: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 przezrysty pojemnik na mocz wykonany z polipropylenu z bezigłową jednostką transferową pozwalającą na pobranie próbek do probówek konfekcjonowanie 5 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 5

Dotyczy Zadania 3: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 i 3 konfekcjonowanie probówek po 64 sztuki w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 formularza asortymentowo-cenowego (Zadanie 4) aby stazy materiałowe bez lateksu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby stazy materiałowe nie zawierały lateksu.

Pytanie nr 7

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymóg „Możliwość wyboru technik pobierania: podciśnieniowa lub aspiracyjna” dotyczy Zadania nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Sporządziła: Ewa Nowakowska.